
SNADNÝ ODPOČINEK S DÁLKOVĚ 
OVLÁDANÝMI POHONY A ŘÍDICÍMI 
JEDNOTKAMI PRO ROLETY BECKER.



Aktivujte své rolety a sluneční clony, aniž byste se museli pohnout: 
Jediným stisknutím tlačítka na ručním vysílači, který vše vyřídí za vás 
pomocí rádiového systému. Nebo to lze ještě pohodlněji – přenechte 
práci přímo chytrému systému CentralControl. V něm můžete například 
určit časy, kdy rolety a sluneční clony automaticky vyjedou nahoru nebo 
sjedou dolů. Dálkové ovládání CentronicPlus vám navíc potvrdí, zda vše 
proběhlo v pořádku.

Řízení rolet a slunečních clon pomocí 
dálkového ovládání

Flexibilní chod

EasyControl 
EC541 PLUS, EC548 PLUS 
nebo EC5416 PLUS

 K dostání jako 1-, 8- nebo 16-kanálové 
ruční vysílače

 Kompatibilní s produkty CentronicPlus
 Jednoduché potvrzení stavu, nastavení 

a uvedení do provozu prostřednictvím 
(10-segmentového) vícebarevného 
indikátoru

 Dvojitým klepnutím lze vyvolat dvě volně 
volitelné mezipolohy pro každý pohon

Inteligentní pohony s integro-
vaným rádiovým přĳ ímačem pro 
rolety a sluneční clony

 K dostání jsou různé modely s rádiovými 
přijímači Centronic nebo CentronicPlus

 Citlivé rozeznání překážky či blokace 
přispívá k ochraně instalací

 Speciální funkce pro konkrétní použití, jako 
je např. ochrana proti přimrznutí pro rolety 
nebo napínání látky pro markýzy

 Přednost systému CentronicPlus: 
Najetí do přesné polohy v % a možnost 
potvrzení stavu

VarioControl a 
LightControl
Externí rádiové přĳ ímače

 K dovybavení pohonů rolet 
a slunečních clon s drátovým zapo-
jením a osvětlovacích zařízení o rádiový 
systém CentronicPlus

 Různé provozní režimy umožňují 
integraci různých zařízení

 Zapojení do systému CentralControl 
k zajištění chytrého řízení vašeho 
domova

Úspora energie

V létě rolety fungují jako spolehlivá 
sluneční clona, která zabraňuje 
nekontrolovanému přehřátí místností. 
Kromě toho chrání nábytek a podlahy. 
Zatáhnete-li rolety v zimě, když se setmí,
můžete snížit své náklady na vytápění až 
o 15 %.

Chytré bydlení, i když nejste doma

Malý signál, velký účinek: S rádiovými 
řešeními Becker máte rolety a sluneční
clony vždy pod kontrolou. Systém 
CentralControl umožňuje ovládání pomocí 
smartphonu nebo tabletu a bezplatné 
aplikace Becker CentralControl, ať už jste 
kdekoli.

CentralControl CC41
Chytré ovládání rolet 
a slunečních clon

 Lze použít k ovládání dálkově 
ovládaných produktů Centronic 
a CentronicPlus

 Konfigurace prostřednictvím bezplat-
né aplikace Becker CentralControl

 Ovládání prostřednictvím smartpho-
nu nebo tabletu

 Uložení dat lokálně, přístup je možný 
i na dálku

Váš specializovaný prodejce:

Číslo výrobku: 4995 450 000 4   Stav: 12/2024   Leták pro rolety s rádiovým (dálkovým) ovládáním

MemoControl MC411-III
Jednokanálový nástěnný 
vysílač s paměťovou funkcí

 Kompatibilní s rádiovým systémem 
Centronic

 Lze integrovat do spínacích programů 
mnoha výrobců s rozměrem centrální 
desky 55 x 55 mm

 Snadné programování dvou dob spínání 
(opakování v denním intervalu)

CentralControl 
Chytré ovládání rolet 
a slunečních clon

EasyControl EC411-III, 
EC415-III
1 a 5-ti kanálový 
nástěnný vysílač

 Umožňuje programování 2 libovolně 
volitelných mezipoloh

 5-ti kanál zahrnuje automatický 
6-tý centrální kanál. 

 Lze integrovat do mnoha běžných 
spínacích programů s plochou spínače 
55 x 55 mm

 Jednoduchá montáž na zeď
 Lze použít i jako ruční přístroj


